

Cubis Consult ApS

**Grønnegade 2
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 29 91 48 34

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/05 2017

Jens Ole Svinth Suhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cubis Consult ApS
Grønnegade 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 91 48 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jens Ole Svinth Suhr

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 9.805, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.340.181.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har gang i nogle aktiviteter der forventes at øge selskabets indtjening væsentligt i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(13.085)	(13)
Finansielle indtægter		<u>12</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(13.073)	(13)
Skat af årets resultat	1	<u>3.268</u>	<u>3</u>
Årets resultat		(9.805)	(10)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(9.805)</u>	<u>(10)</u>
		(9.805)	(10)

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Selskabsskat		6.208	3
Tilgodehavender		<u>6.208</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger		<u>2.888</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.096</u>	<u>6</u>
Aktiver i alt		<u>9.096</u>	<u>6</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>(4.465.181)</u>	<u>(4.456)</u>
Egenkapital		<u>(4.340.181)</u>	<u>(4.331)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		298.500	286
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.035.777	4.036
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.349.277</u>	<u>4.337</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.349.277</u>	<u>4.337</u>
Passiver i alt		<u>9.096</u>	<u>6</u>
Eventualposter m.v.	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	(4.455.376)	(4.330.376)
Årets resultat	0	(9.805)	(9.805)
Egenkapital 31. december 2016	125.000	(4.465.181)	(4.340.181)

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(3.268)</u>	<u>(3)</u>
	<u>(3.268)</u>	<u>(3)</u>

2 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.